
UCHWAŁA NR XIV/142/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 5 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) w związku z §1 ust. 1 i 2 pkt 2) Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej, 
stanowiącym załącznik nr 5 do Statutu Gminy Rokietnica przyjętego uchwałą nr LXI/555/2018 Rady Gminy 
Rokietnica z dnia 29 października 2018 r. w sprawie: Statutu Gminy Rokietnica (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018 r., 
poz. 8626) z późn. zm., 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na rok 2025, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3323E0F4-FC24-4098-8369-A42A7651A074. Podpisany Strona 1



Załącznik 

 do Uchwały Nr XIV/142/2025  

Rady Gminy Rokietnica  

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

 

 

 

LP MIESIĄC TEMAT 

1 Styczeń Kontrola rozliczenia zadań w ramach funduszu sołeckiego za rok 

2024. 

2 luty Analiza finansowa świetlic wiejskich Gminy  Rokietnica za rok 

2024. 

3 Marzec Analiza rozliczenia finansowego inwestycji gminnych za 2024 r.: 

Rokietnica ul. Świt, Poranek, Tęczowa, Zacisze oraz Krzyszkowo 

ul. Główna. 

4 Kwiecień Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Rokietnica za 

rok 2024. 

5 Maj Analiza sprawozdania finansowego Gminy. Rokietnica  za 2024 i 

przygotowanie opinii o sprawozdaniu. Przygotowanie wniosku o 

udzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy. 

6 Czerwiec Realizacja inwestycji na terenie Gminy Rokietnica w roku 2025 - 

Komisja objazdowa. 

7 lipiec Analiza Finansowa budowy trzech budynków komunalnych w 

Mrowinie. 

8 sierpień Analiza finansowa gospodarowania odpadami komunalnymi za I 

pół roku 2025. 

9 wrzesień Analiza finansowa inwestycji: przebudowa budynku po byłym 

dworcu kolejowym w Rokietnicy na potrzeby CUS Rokietnica. 

10 Październik Kontrola 

11 listopad Analiza oraz wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej o projekcie 

budżetu na rok 2026. 

12 Grudzień Opracowanie planu pracy na rok 2026. Analiza realizacji 

wybranych uchwał Rady Gminy Rokietnica podjętych w roku 2025.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3323E0F4-FC24-4098-8369-A42A7651A074. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do UCHWAŁY NR XIV/142/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rokietnica na 2025 
rok 
 
W świetle art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm), zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy. 
Zgodnie z zapisami §1 ust. 1 Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiącego załącznik nr 5 
do Statutu Gminy Rokietnica przyjętego uchwałą nr LXI/555/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
29 października 2018 r. w sprawie: Statutu Gminy Rokietnica (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2018 r., poz. 
8626) z późn. zm. i art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, Komisja Rewizyjna działa w 
oparciu o roczny plan pracy uchwalony przez Radę. W świetle § 1 ust. 2 pkt 2) Regulaminu pracy 
Komisji Rewizyjnej, jest ona zobowiązana do przedłożenia Radzie Gminy planu pracy do 
zatwierdzenia na pierwszej sesji zwyczajnej w danym roku kalendarzowym. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3323E0F4-FC24-4098-8369-A42A7651A074. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/142/2025 
Data dokumentu 2025-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Rokietnica na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu 3323E0F4-FC24-4098-8369-A42A7651A074 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-113236117 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2025 11:50:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3323E0F4-FC24-4098-8369-A42A7651A074. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/142/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




